

73224020

**ת.צ.נע (18-10-2018) ממבין עיריית יקנעם עילית  
הודעה בדבר הסכם פשרה לבקשה לאישור תובענה ייצוגית**

מואב בואת לדיעת הציבור כי ביום 31.5.2020 הוגשה לבית המשפט המחוזי בנגרת בקשה לאישור הסדר פשרה בתביעה ובקשה כיצוגית שבכותרת (להלן: "הבקשה", "התובענה" ו-"ההסדר"), בעניין נבית אגרת אשפה ממפעלים כאמור בחוק עור ליקנעם עלית (מניעת מפגעים ושמירת הסדר והנקיון), התשס"ח-1988 (להלן: "חוק הנזרי"). בקליפת אגרו, המבקשת טענה כי עיריית יקנעם צריכה לפנות את מלוא האשפה מכל המפעלים בתחומה, מבלי שהיא רשאית לבנות כל תשלום בעד הפינויים. לאחר שכל צד שקל את הסיכויים והסיכונים הכרוכים בניהול התובענה עד להכרעה דווקנית, לשמת החיסכון במשאבים לצדדים, לכלל התושבים, ולציבור בכללותו, הוגש ההסדר לאישור בית המשפט הנכבד, ופרטיו העיקריים הם כדלקמן:

בהתאם להסכם האמור, עד אשר חוק עור חדש לפינוי אשפה, העירייה תמנה מעתה ואילך את מלוא האשפה מכלל "המפעלים" בתחומה, כהדרתם בחוק העיר הנייל. מעם בשבוע תמנה אשפה מכלל "מפעלי" ללא עלות (4 פינויים בחדש, לכל המחוזות) וכל פינוי נוסף יהיה כרוך באגרה כמפורט בתוספת השלישית לחוק העיר הקיים. מקום בו היה הסדר פרטני מייטיב בין הרשות למפעל מסוים זה ימשיך לחול עד שינוי חוק עור.

בנוסף, העירייה לא נבנתה אגרה, מחד, ופיתנה את מלוא האשפה, מאידך, במהלך שנת 2019.

כן לא תבנה העירייה, חובת עבר בגין אי תשלום אגרות פינוי אשפה עד מועד הגשת הסדר הפשרה לבית המשפט.

בהתאם לסעיף 18(א) לחוק תובענות ייצוגיות, חבר הקבוצה, רשות ציבורית המפעלת לקידום מטרה ציבורית בקשר לעניין שבו עוסקת התובענה, ארגון שאישר השר לעניין זה הפעל לקידום מטרה ציבורית, וכן היועמיש לממשלה, רשאים להגיש לבית המשפט, בכתב, בתוך 45 יום מפרסום ההודעה זו, הודעת התנגדות מנומקת להסדר הפשרה.

בהתאם לסעיף 18(ב) לחוק תובענות ייצוגיות, חבר הקבוצה אשר אינו מעוניין כי יחול עליו הסכם הפשרה, רשאי לבקש מבית המשפט, בתוך המועד הנייל, להניח לו לצאת מן הקבוצה שעליה יחול.

הסכם הפשרה המלא עומד לעיון חברי הקבוצה במוכרות בית המשפט המחוזי בנגרת וכן במשרדי ביכ הצדדים (ביכ המבקשת) – ע"ד רועי רמר ממשרד מר. פירון ושות', השלושה 2 תל אביב; ביכ המשיבה – ע"ד אבי נבאי ממשרד בן ארי, פיש, סבן ושות', רח' מעלה שחרור 15 חיפה, וכן בפקס התובענות הייצוגיות שבאתר הרשות השופטת. בכל מקרה של סתירה בין הודעה זו ובין הנוסח המלא של הבקשה (על נספחיה) יגבר האמור בבקשה ובחסדר הפשרה. תוכן הודעה זו דרך פרסומה אושר על-די בית המשפט.